
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

награждении Фоминой Н.А. """I

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 20.07.2011 № 280 «О 
Почетной грамоте администрации и Благодарности главы Охотского 
муниципального района Хабаровского края» за многолетний добросовестный 
труд, плодотворную организацию деятельности Собрания депутатов 
Охотского муниципального района, большой личный вклад в решение 
вопросов местного значения и социально-экономического развития 
Охотского муниципального района Хабаровского края администрация 
Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края Фомину Наталью Андреевну, 
председателя Собрания депутатов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности управляющего делами администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края Хомякову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района М.А. Климов

004232


